

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6=(3x5)
5 2	<b>BELANJA LANGSUNG</b>				<b>452.000.000</b>
5 2 2	<b>BELANJA BARANG/ JASA</b>				<b>452.000.000</b>
5 2 2 01	<b>Belanja Habis Pakai</b>				
5 2 2 01 01	<b>Belanja Alat Tulis Kantor</b>				<b>9.998.000</b>
	1 Belanja Alat Tulis Kantor				<b>9.998.000</b>
	a. Kertas hvs f4 70 gram	20	Rim	42.000	840.000
	b. Kertas HVS a4 kuarto 80 gram	20	Rim	40.000	800.000
	c. binder clips 19 mm	12	dos	20.000	240.000
	d. Paper clipp	15	dos	19.000	285.000
	e. Amplop 80 gram ukuran kabinet	5	dos	24.000	120.000
	f. Flashdisk 8 gb	6	Buah	100.000	600.000
	g. Toner printer laser	8	Buah	765.000	6.120.000
	h. Map snelhecter	199	Buah	3.000	597.000
	i. Map	198	Buah	2.000	396.000
5 2 2 06 02	<b>Belanja Penggandaan</b>				<b>6.500.000</b>
	1 Foto Copy Kegiatan Trantib dan Pertanahan				
	Foto Copy	32500	lbr	200	6.500.000
5 2 2 07	<b>Belanja Sewa Sarana Mobilitas darat</b>				<b>9.600.000</b>
5 2 2 07 07	<b>Belanja Sewa Sarana Mobilitas darat</b>				<b>9.600.000</b>
	1 Sewa Stasion Wagon	3	K	3.200.000	9.600.000
5 2 2 11	<b>Belanja Makan dan Minum</b>				<b>18.960.000</b>
5 2 2 11 02	<b>Belanja Makan dan Minum Rapat</b>				<b>18.960.000</b>
	1 Makan Siang Rapat				<b>9.975.000</b>
	a. Makan siang Rapat	399	OK	25.000	9.975.000
	2 Makanan dan Minuman Kecil				<b>8.985.000</b>
	b. Snack Rapat	599	OK	15.000	8.985.000
5 2 2 15	<b>BELANJA PERJALANAN DINAS</b>	#			<b>406.942.000</b>
5 2 2 15 01	<b>Perjalanan Dinas Dalam Daerah</b>				<b>256.692.000</b>
	Uang Harian	350	OH	370.000	129.500.000
	Akomodasi				
	Eselon III / IV	55	OH	850.000	46.750.000
	Golongan III	120	OH	550.000	66.000.000
	Transportasi	1	tahun	14.442.000	14.442.000
5 2 2 15 02	<b>Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah</b>				<b>150.250.000</b>
	Uang Harian	70	OH	530.000	37.100.000
	Akomodasi				
	Eselon II	2	OH	1.490.000	2.980.000
	Eselon III / IV	13	OH	870.000	11.310.000
	Golongan III	48	OH	610.000	29.280.000
	Uang Representasi eselon II	2	OH	150.000	300.000
	Transportasi	40	OH	1.600.000	64.000.000
	Transportasi lokal/Tujuan	12	OH	440.000	5.280.000